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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  III 

 

 
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Zakres wyposażenia technologicznego 

w ramach zadania pn. Rozbudowa i modernizacja Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz oddziałów chorób 

wewnętrznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty 
Wieckiej - II, oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa 

Pzp), udziela następujących wyjaśnień: 
 

1. Treść pytania: Czy zamawiający dopuści montaż szafek dolnych oraz szafy wysokie stojące na nóżkach 

bez systemu zawieszek regulowanych w dwóch płaszczyznach, uniemożliwiający przypadkowe ich zdjęcie? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
2. Treść pytania: Czy zamawiający dopuszcza wykonanie frontu szafek meblowych z płyty mdf z okleiną PCV? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

3. Treść pytania: Czy zamawiający dopuści stosowanie luster klejonych do ściany bez zabezpieczenia z folii, sam klej 

spowoduje utrzymanie lustra na miejscu pomimo rozbicia. Jężli zamawiający wymaga foli proszę wskazać po której 
stronie tafli lustra należy ja przykleić? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie luster klejonych do ściany bez zabezpieczenia z folii, ale nie 
wymaga. 

 

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A 

do SIWZ nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
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